CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 100, Centro, Jaçanã/RN-CEP: 59225000

CNPJ: 08.483.653/0001-80

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 16/2020

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada em contabilidade pública para realização de
consultoria e assessoria jurídica em contabilidade a edilidade.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, com sede Rua Manoel Fortunato de
Medeiros, 100, Centro, Jaçanã/RN, CEP:59225000, CNPJ/MF: 08.483.653/0001-80.
CONTRATADA: PAULO TAVARES DE FRANÇA ME, com sede RUA JOAO BIANOR BEZERRA,
68, CENTRO, SANTA CRUZ/RN, CEP:59200000, CNPJ/MF: 08.418.263/0001-27
VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Ação: 2001 - MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - LEGISLATIVO
Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários
Região: 0001 - Jaçanã
BASE LEGAL: Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93

PUBLIQUE-SE

Jaçanã/RN, 02 de Outubro de 2020

Geraldo Abdias da Silva Filho
Presidente